МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

____ 2022 г. г. Черкесск № с

Об утверждении Порядка представления информации в целях формирования
и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических
лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса

В целях реализации приказа Министерства финансов Российской
Федерации от 23.12.2014 № 163н "О Порядке формирования и ведения
реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не
являющихся участниками бюджетного процесса" приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления информации в
целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а
также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса.

2. Признать утратившими силу приказ Министерства финансов
Карачаево-Черкесской Республики от 13.03.2018 № 93 «О предоставлении
информации для внесения изменений в реестр участников бюджетного
процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками
бюджетного процесса».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра финансов Карачаево-Черкесской Республики, О.О.
Батчаева.

Министр финансов
Карачаево-Черкесской Республики

4